

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

Wiig Hansen ApS
Ryesgade 19E, 1.sal
2200 København N

CVR nr. 26610974

Indsender:

Kobstrup Revision ApS
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. juni 2017

Dirigent

Nicholai Wiig-Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
-------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-----------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-----------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
------------------------------------	---

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
--	----

Balance pr. 31. december	11
------------------------------------	----

Noter	13
-----------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wiig Hansen ApS
Ryesgade 19E, 1.sal
2200 København N

Hjemmeside: wiighansen.com
Email: nwh@wiighansen.com

CVR-nr.: 26610974
Stiftelsesdato: 1. maj 2002
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicholai Wiig-Hansen

Revision

Kobstrup Revision ApS
Registrerede revisorer FSR
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
9. juni 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor salg og udvikling af design.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 126.474. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, men forventer ved positiv drift at kunne reetablere denne indenfor det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer endvidere at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		141.218	120.649
Personaleomkostninger	2.	<u>-64.894</u>	<u>-23.558</u>
Resultat før finansielle poster		<u>76.324</u>	<u>97.091</u>
Andre finansielle indtægter		1.133	0
Opskrivning finansielle anlægsaktiver		54.324	8.176
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.307</u>	<u>-4.669</u>
Ordinært resultat før skat		<u>126.474</u>	<u>100.598</u>
Skat af årets resultat		<u>-16.900</u>	<u>-24.603</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>109.574</u>	<u>75.995</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>109.574</u>	<u>75.995</u>
Disponeret i alt		<u>109.574</u>	<u>75.995</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	3.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.500	8.176
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>62.500</u>	<u>8.176</u>
 Anlægsaktiver i alt		<u>62.500</u>	<u>8.176</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.157	127.870
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.145	21.649
Skatteaktiv		19.114	36.014
Andre tilgodehavender		25.269	477
Periodeafgrænsningsposter		60.487	393
Tilgodehavender i alt		<u>168.172</u>	<u>186.403</u>
 Likvide beholdninger		95.643	12.586
Likvide beholdninger i alt		<u>95.643</u>	<u>12.586</u>
 Omsætningsaktiver i alt		<u>263.815</u>	<u>198.989</u>
 AKTIVER I ALT		<u>326.315</u>	<u>207.165</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL	4.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-226.182	-335.756
Egenkapital i alt		<u>-101.182</u>	<u>-210.756</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	24.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.712	23.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		401.785	369.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>427.497</u>	<u>417.921</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>427.497</u>	<u>417.921</u>
 PASSIVER I ALT		<u>326.315</u>	<u>207.165</u>
 Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		
Ejerforhold	7.		

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets ledelse henviser til ledelsesberetningen omhandlende tabt egenkapital som forventes reetableret ved positiv drift indenfor det kommende regnskabsår. Selskabets ledelse forventer endvidere at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2016	2015
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	2016	2015
Lønninger	31.120	13.668
Andre omkostninger til social sikring	33.774	9.890
	64.894	23.558

Tilknyttede selskaber

3. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	<u>62.500</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>62.500</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>62.500</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
Wiig Hansen + Pedersen ApS	225.124	208.772	50%

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
4. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	125.000	-335.756	-210.756
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	109.574	109.574
Egenkapital, ultimo	125.000	-226.182	-101.182

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S afgivet pant i kapitalandele i Wiig Hansen + Pedersen ApS.

Selskabet har indgået en tilbagetrædelseserklæring til fordel for Nykredit Bank A/S med tilgodehavende hos selskabets ledelse.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Nicholai Wiig-Hansen
Reventlowsgade 16, 04. tv.
1651 København V